Фонтанка, вулиця Степна, 4, в особі сільського голови Фонтанської 

сільської ради – Крупиці Наталії Григорівни, що діє на підставі Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з однієї сторони. 

- Пункт 2.4. викласти в новій редакції: «Нормативна грошова оцінка земельної 

ділянки становить 4 567 326,40 грн. (чотири мільйони п’ятсот шістдесят сім тисяч 

триста двадцять шість гривень 40 коп.), згідно витягу №НВ-5100818332022 із 

технічної документації з нормативної грошової оцінки земельних ділянок від 

28.10.2022 року. 

- Пункт 4.1. викласти в новій редакції: «Орендна плата за земельну ділянку 

вноситься в грошовій формі у розмірі 5 % (п’ять відсотків) від нормативної 

грошової оцінки цієї земельної ділянки (об’єкту оренди). Річна сума орендної плати 

за земельну ділянку складає 228 366,32 гривень (двісті двадцять вісім тисяч триста 

шістдесят шість гривень, 32 коп.)». 

2. Вказані зміни до договору  оренди земельної ділянки від 17.04.2019 року 

викласти у формі окремої додаткової угоди, яка є невід’ємною частиною договору.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну депутатську